

Diverse scule si unelte de mana ADV1154275

I.D.: 47818199

Data publicarii 03.07.20 Coduri CPV 44512000-2

Pretul estimativ: 2.692,58 RON - 2.692,58 RON

Descriere: UM01671 673407 Cleste Sertizat pt mufe modulare cu taietor sarma RJ9/RJ11/RJ45 Buc 1,00 80,09 80,09 UM01654 146006SK Ruleta cu Protectie de Cauciuc / 5M x 19mm SOK Buc 2,00 6,14 12,28 UM01458 604010 Mops Suedez papagal ETP / L[mm]: 320; d[inch]: 1 Buc 1,00 55,22 55,22 604012 Mops Suedez papagal ETP / L[mm]: 530; d[inch]: 2 Buc 1,00 107,36 107,36 900944SK Dreptar aluminiu cu Boloboc / L[m]: 2 Sok Buc 1,00 66,60 66,60 626058 Dreptar aluminiu Pana / L[m]: 2 Buc 1,00 58,01 58,01 1063SKY Nivelala aluminiu cu bula cu trei indicatori Stanley 60 cm Soky Buc 1,00 59,10 59,10 502789 Echer reglabil cu nivelala 45gr 120x80mm Buc 1,00 67,80 67,80 125014SK Spaclu cu Maner Lemn / B[inch]: 4 = 10 cmSOK Buc 5,00 2,21 11,05 125004SK Spaclu INOX cu Maner de Plastic / B[inch]: 2.5=6cm SOK Buc 5,00 2,21 11,05 125002SK Spaclu INOX cu Maner de Plastic / B[inch]: 1.5=3cm SOK Buc 5,00 2,24 11,20 118003SK Burghiu pt Beton cu Prindere SDS / D[mm]: 6; L[mm]: 80 SOK Buc 5,00 2,48 12,40 118004SK Burghiu pt Beton cu Prindere SDS / D[mm]: 6; L[mm]: 100 SOK Buc 5,00 2,49 12,45 129021SK Rulou zugrav pt Vopsit poliacril / B[inch]: 4=100 mm SOK 10,00 3,80 38,00 30231Sk Rulou lana naturala zugrav cu Gratar / D[mm]: 48; L[mm]: 250 PI Buc 10,00 11,05 110,50 640120 Set freze cu coada 8 mm Tivoly 6 buc/set Buc 1 48,00 48,00 640128 Cutit abric 200x30x3 mm Buc 4 25,00 100,00 146005SK Ruleta cu Protectie de Cauciuc / 3M x 16mm SOK Buc 1,00 4,45 4,45 146006SK Ruleta cu Protectie de Cauciuc / 5M x